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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG, REDOGÖRELSE OCH MOTIVERADE YTTRANDE INFÖR 
ÅRSSTÄMMAN 2026 I LOGISTEA AB (PUBL) 

Valberedningens sammansättning 

Valberedningen för Logistea AB (publ) org. nr 556627-6241, har utsetts i enlighet med den instruktion 
för utseende av valberedning som antogs av årsstämman 2025 och baserat på ägarförhållandena i 
Logistea per den sista dagen för aktiehandel i augusti 2025. Valberedningen har under 2025/2026 
konstaterat att ingen förändring av de fyra, till röstetalet eller kapitalinnehavet, största aktieägarna har 
skett.  

Valberedningen har inför årsstämman 2026 bestått av Rutger Arnhult (utsedd av M2 Capital 
Management AB, tillika valberedningens ordförande), Gabriel Cronstedt (utsedd av Nordika), Frida 
Olsson (utsedd av Fjärde AP-fonden), Johannes Wingborg (utsedd av Länsförsäkringar Fondförvaltning 
AB) samt Patrik Tillman som styrelseordförande i Logistea AB. Valberedningen ska utföra de uppgifter 
som följer av Svensk kod för bolagsstyrning och, i förekommande fall, lämna förslag på 
tillvägagångssätt för utseende av ny valberedning. 

Valberedningens ledamöter har noga övervägt om någon intressekonflikt har funnits innan de har 
beslutat att acceptera sina respektive uppdrag att ingå i valberedningen inför årsstämman 2026. Gabriel 
Cronstedt, som av valberedningen har föreslagits som ny styrelseledamot i bolaget, har inte deltagit i 
valberedningens beredning av förslag som avser honom själv (inklusive valberedningens förslag till 
styrelsearvoden). 

Valberedningens förslag till beslut 

Valberedningen lämnar följande förslag till årsstämman 2026. 

Val av ordförande vid stämman 

Valberedningen föreslår Patrik Tillman som ordförande vid årsstämman. 

Fastställande av antalet styrelseledamöter samt antalet revisorer och revisorssuppleanter 

Valberedningen föreslår att antalet styrelseledamöter i bolaget, för tiden till slutet av nästa årsstämma, 
ska oförändrat uppgå till fem ledamöter.  

Valberedningen föreslår att antalet revisorer oförändrat ska vara en utan revisorssuppleant. 

Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden 

Valberedningen föreslår att årsstämman beslutar att arvode till styrelseledamöterna för tiden intill slutet 
av nästa årsstämma ska utgå och fördelas enligt nedan.  

− Styrelsens ordförande: 400 000 kronor (tidigare 375 000 kronor) 

− Envar av övriga ledamöter: 200 000 kronor (tidigare 180 000 kronor) 

− Ordföranden i revisionsutskottet: 100 000 kronor (tidigare 80 000 kronor) 

− Envar av övriga ledamöter i revisionsutskottet: 50 000 kronor (tidigare 40 000 kronor) 
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− Till styrelseledamot som utför utskottsarbete i annat utskott än revisionsutskottet utgår ingen 
ytterligare ersättning.  

Valberedningen har diskuterat nivå på styrelsearvodet. Utgångspunkten är att arvodesnivåerna ska vara 
konkurrenskraftiga för att attrahera och behålla personer med bästa möjliga kompetens och erfarenhet. 
Valberedningen har för sin bedömning också tagit del av jämförelser med andra fastighetsbolag på 
Nasdaq Stockholm. Valberedningen bedömer att en höjning av styrelsearvodet i enlighet med 
valberedningens förslag är rimlig. 

Arvode till revisor föreslås utgå enligt godkänd räkning. 

Val av styrelse och styrelseordförande 

Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Patrik Tillman, Mia Arnhult, Anneli Lindblom och 
Kristoffer Formo för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Jonas Grandér har avböjt omval. Vidare 
föreslås att Gabriel Cronstedt väljs till ny styrelseledamot för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Till 
styrelsens ordförande föreslås Patrik Tillman.  

Val av revisor 

Bolagets revisionsutskott har rekommenderat omval av det registrerade revisionsbolaget Ernst & Young 
Aktiebolag till bolagets revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Valberedningen har valt att 
följa revisionsutskottets rekommendation och föreslår, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, omval 
av Ernst & Young Aktiebolag som bolagets revisor. Ernst & Young Aktiebolag har meddelat att om det 
omväljs kommer Gabriel Novella att fortsätta som huvudansvarig revisor. 

Redogörelse för valberedningens arbete och motiverat yttrande över förslaget till styrelse 

Valberedningen har, enligt beslut vid tidigare bolagsstämma och Svensk kod för bolagsstyrning, haft i 
uppdrag att inför årsstämman 2026 föreslå antalet styrelseledamöter och styrelsens sammansättning, 
inklusive styrelsens ordförande, samt upprätta förslag till styrelsens arvodering. Vidare har 
valberedningen haft i uppdrag att lägga fram förslag avseende ordförande vid årsstämman, förslag till 
revisorer och deras arvodering, samt förslag till ändringar i gällande instruktion för valberedningen, om 
så bedömts erforderligt. Information om valberedningens sammansättning har funnits tillgänglig på 
bolagets webbplats. Som informerats om på bolagets webbplats har aktieägare kunnat lämna förslag 
till valberedningen. Inga sådana förslag har lämnats in. 

Valberedningen har inför årsstämman 2026 haft tre protokollförda möten samt ytterligare kontakt 
mellan dessa möten. Styrelsens ordförande har informerat valberedningen om bolagets verksamhet, 
mål och strategier. Valberedningen har diskuterat de krav som kommer att ställas på styrelsen till följd 
av bolagets verksamhet, utvecklingsskede och förhållanden i övrigt. Aktieägarnas krav på styrning och 
kontroll har varit en viktig faktor för att bedöma styrelsens storlek och ändamålsenliga sammansättning, 
likaså kompetens, erfarenhet och bakgrund hos de enskilda styrelseledamöterna.  

Utgångpunkten för valberedningens arbete har varit att styrelsen i Logistea som helhet ska ha en 
ändamålsenlig samlad kompetens och erfarenhet för den verksamhet som bedrivs samt för att kunna 
identifiera och förstå riskerna som verksamheten medför. Valberedningen eftersträvar såväl mångfald 
som mångsidighet såvitt avser ledamöternas ålder, kön, utbildning och annan yrkesmässig bakgrund, 
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och har som mångfaldspolicy tillämpat regel 4.1 i Svensk kod för bolagsstyrning vid framtagande av 
sitt förslag till val av styrelseledamöter. 

Enligt valberedningens bedömning fungerar styrelsearbetet väl och kontinuitet i styrelsearbetet är av 
stor betydelse för bolagets verksamhet och utveckling. Bland annat med hänsyn härtill har 
valberedningen föreslagit omval av Patrik Tillman, Mia Arnhult, Anneli Lindblom och Kristoffer Formo. 
Styrelseledamoten Jonas Grandér har avböjt omval. Valberedningen har vidare föreslagit nyval av 
Gabriel Cronstedt. 

Gabriel Cronstedt är partner och vice VD på Nordika. Tidigare anställningar inkluderar Lehman Brothers 
Real Estate Fund II och III, Lehman Brothers Mezzanine Fund samt Jefferies Investment Bank (M&A) 
och Jefferies Debt Advisory & Restructuring. Ytterligare information om Gabriel och hans tidigare 
erfarenheter och uppdrag framgår av presentationen av föreslagna ledamöter längre bak i detta 
dokument.  

Valberedningen bedömer att Gabriel Cronstedt har en lämplig bakgrund med hänsyn till sina kunskaper 
om Logistea och erfarenheter från fastighets- och finansbranschen samt att han därmed kommer att 
tillföra värdefull och efterfrågad kompetens. Av de föreslagna ledamöterna är två kvinnor och tre män 
(motsvarande 40 respektive 60 procent).  

Sammantaget, och mot bakgrund av att styrelsearbetet bedöms fungera väl, är det valberedningens 
bedömning att (i) kontinuitet i styrelsen, och (ii) en hög aktieägarrepresentation för närvarande är 
särskilt betydelsefullt för bolaget. Valberedningen anser att den föreslagna styrelsen med hänsyn till 
Logisteas verksamhet, utvecklingsskede och förhållanden i övrigt har en ändamålsenlig 
sammansättning, präglad av mångsidighet och bredd avseende ledamöternas kompetens, erfarenhet 
och bakgrund och är väl anpassad till de behov som bolagets verksamhet har. 

Bolagets strategiska utveckling, styrning och kontroll samt de krav som dessa faktorer ställer på 
styrelsens kompetens och sammansättning har också särskilt beaktats. Valberedningen betonar dock 
vikten av varje styrelseledamots individuella kvalifikationer och lämplighet för att uppnå en väl 
fungerande styrelse. De föreslagna styrelseledamöterna bedöms vara väl lämpade för uppdraget, både 
individuellt och som grupp, och valberedningen bedömer att de har goda möjligheter att utföra 
styrelsearbetet med den omsorg och det engagemang som uppdraget kräver.  

Valberedningen anser att arvodet till styrelsen ska vara marknadsmässigt och spegla ansvar och 
arbetsinsatser. Valberedningen bedömer att arbetsbelastningen i styrelsen är hög och bolagets 
organisation och fastighetsportfölj har vuxit väsentligt under 2025/2026. Vid en jämförelse av arvoden 
med andra noterade bolag i sektorn anser valberedningen att befintligt styrelsearvode ska justeras i 
enlighet med förslaget.  

Nedan följer valberedningens yttrande över respektive ledamots oberoende i förhållande till bolaget och 
bolagsledningen samt bolagets större aktieägare i enlighet med Svensk kod för bolagsstyrning.  

Patrik Tillman Ledamot sedan 2004. 

Ordförande sedan 2013. 

Oberoende i förhållande till bolaget och 
bolagsledningen. Oberoende i förhållande 
till bolagets större aktieägare. 
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Mia Arnhult Ledamot sedan 2024. Oberoende i förhållande till bolaget och 
bolagsledningen. Beroende i förhållande till 
bolagets större aktieägare. 

Kristoffer Formo Ledamot sedan 2025. Oberoende i förhållande till bolaget och 
bolagsledningen. Oberoende i förhållande 
till bolagets större aktieägare. 

Anneli Lindblom Ledamot sedan 2022. Oberoende i förhållande till bolaget och 
bolagsledningen. Oberoende i förhållande 
till bolagets större aktieägare. 

Gabriel Cronstedt Föreslagen för nyval. Oberoende i förhållande till bolaget och 
bolagsledningen. Beroende i förhållande till 
bolagets större aktieägare. 

 

Valberedningen har bedömt att den förslagna styrelsen uppfyller kraven på ledamöternas oberoende 
enligt Svensk kod för bolagsstyrning. 

Närmare information om de föreslagna styrelseledamöterna finns längre bak i detta dokument.  

    

Stockholm i april 2026 

Logistea AB (publ) 

Valberedningen 
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PRESENTATION AV FÖRESLAGNA STYRELSELEDAMÖTER1 

Förslag till omval: 

Patrik Tillman 

Styrelseordförande sedan 2013 (styrelseledamot sedan 2004). Ordförande för ersättningsutskottet. 

Född: 1965. 

Utbildning: Civilekonom, Stockholms universitet. Diplomerad finansanalytiker, IFL Sigtuna. 

Andra nuvarande uppdrag: Styrelseordförande i PFG Group AB och Kanholmsfjärdens Marina Holding 
AB. Styrelseledamot i Kloster Invest AB, Stocksund Financial Services AB samt VD och styrelseledamot 
i Lenner & Partners Corporate Finance AB. Styrelsesuppleant i Aktiebolaget Kunzit samt Lenner 
Corporate Finance Holding AB. 

Tidigare uppdrag: Styrelseordförande i Indiska Magasinet AB och BD Global Community AB. 
Styrelseledamot i Recence Fastighets AB, Stocksunds Fastighets AB, Indiska Förvaltning AB, Singbox 
AB och M2 Asset Management AB. Finansanalytiker Alfred Berg Fondkommission AB. 

Eget och närståendes innehav: 153 966 A-aktier och 6 417 536 B-aktier. 

Oberoende till bolaget och bolagsledningen samt till bolagets större aktieägare. 

 

Mia Arnhult 

Styrelseledamot sedan 2024. Ledamot revisionsutskottet och ersättningsutskottet. 

Född: 1969. 

Utbildning: Examen i företagsekonomi och handelsrätt från Lunds universitet. 

Andra nuvarande uppdrag: Styrelseordförande i Devyser Diagnostics AB och Lidingöloppet Marknads 
AB. Styrelseledamot i Meds Apotek AB, Nordic LEVEL Group AB och M2 Asset Management AB, samt 
flera andra bolag inom M2-koncernen. VD för Arnhult Invest AB och Locellus AB. 

Tidigare uppdrag: Styrelseledamot i KMC Properties ASA, Bactiguard Holding AB och Suburban 
Properties Stockholm AB. Tidigare VD för M2 Asset Management och revisor på Lindebergs Grant 
Thornton AB. 

Eget och närståendes innehav: 13 113 897 A-aktier och 92 298 037 B-aktier genom M2 Asset 
Management AB. 

Oberoende till bolaget och bolagsledningen, men inte till bolagets större aktieägare. 

 

 

 
1 Uppgifterna avser per den 31 mars 2026. 
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Anneli Lindblom 

Styrelseledamot sedan 2022. Ordförande i revisionsutskottet.  

Född: 1967. 

Utbildning: Civilekonom från Frans Schartaus Handelsinstitut Stockholm. 

Andra nuvarande uppdrag: CFO Pandox och styrelseledamot i Neobo AB. 

Tidigare uppdrag: Styrelseledamot och ordförande i revisionsutskottet i Amasten Fastighets AB, 
styrelseledamot och ordförande i revisionsutskottet i Hemfosa, styrelseledamot i Haypp Group AB samt 
CFO för flera börsnoterade bolag. 

Eget och närståendes innehav: 40 000 B-aktier.  

Oberoende till bolaget och bolagsledningen samt till bolagets större aktieägare. 

Kristoffer Formo 

Styrelseledamot sedan 2025. Ledamot i revisionsutskottet. 

Född: 1975. 

Utbildning: Kandidatexamen i bank och finans från BI Norwegian Business School. 

Andra nuvarande uppdrag: Ägare och VD i Formo AS. 

Tidigare uppdrag: Head of M&A på KMC Properties ASA samt transaktionsrådgivare inom M&A på DNB 
Næringsmegling ASA. 

Eget och närståendes innehav: 50 000 A-aktier och 51 000 B-aktier. 

Oberoende till bolaget och bolagsledningen samt till bolagets större aktieägare. 

Förslag till nyval:  

Gabriel Cronstedt 

Född: 1977. 

Utbildning: Jur kand. Stockholms universitet och London School of Economics. 

Andra nuvarande uppdrag: Vice VD för Nordika (och styrelseledamot i alla bolag inom samma sfär).  
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Tidigare uppdrag: Medgrundare Nordika och Walter Fastigheter. Tidigare anställningar inkluderar 
Lehman Brothers Real Estate Fund II och III, Lehman Brothers Mezzanine Fund samt Jefferies 
Investment Bank (M&A) och Jefferies Debt Advisory & Restructuring. 

Eget och närståendes innehav: Gabriel Cronstedt äger inte några aktier i Logistea men är Vice VD för 
Nordika som genom dotterbolag äger 5 017 232 A-aktier och 67 172 290 B-aktier. 

Oberoende till bolaget och bolagsledningen, men inte till bolagets större aktieägare. 
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STYRELSENS FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION  

 
Till årsstämmans förfogande står följande belopp. 
 
Fritt eget kapital den 31 december 2025 (TSEK) 

Överkursfond 6 181 906 

Balanserat resultat -154 596 

Årets resultat  28 342 

Summa 6 055 652 

 
Styrelsen föreslår att till årsstämmans förfogande stående medel om 6 055 652 TSEK disponeras så 
att 0,20 kronor (0,10) per stamaktie, motsvarande cirka 102 112 TSEK2, delas ut till aktieägarna och att 
resterande belopp om 5 953 540 TSEK balanseras i ny räkning. 
 
Som avstämningsdag för den första utbetalningen om 0,05 kronor föreslår styrelsen tisdagen den 30 
juni 2026, för den andra utbetalningen om 0,05 kronor per stamaktie föreslås onsdagen den 30 
september 2026, för den tredje utbetalningen om 0,05 kronor per stamaktie föreslås torsdagen den 30 
december 2026, och för den fjärde utbetalningen om 0,05 kronor föreslås onsdagen den 31 mars 2027. 
Beslutar årsstämman i enlighet med förslaget beräknas utdelningen kunna utsändas av Euroclear 
Sweden AB den tredje bankdagen efter respektive avstämningsdag. 
 
Styrelsen har vidare föreslagit att årsstämman ska bemyndiga styrelsen att fatta beslut om nyemission 
av stamaktier (stam A och/eller stam B). Genom beslut med stöd av bemyndigandet ska sammanlagt 
så många aktier kunna ges ut som motsvarar totalt tjugo (20) procent av det totala antalet utestående 
aktier i bolaget vid tidpunkten för årsstämman.  
 
Styrelsen föreslår att de nya stam A och stam B aktierna som kan komma att ges ut med stöd av 
bemyndigandet under tiden fram till årsstämman 2027 ska ge rätt till utdelning i enlighet med ovan, från 
och med den dag de blivit införda i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken. Vid ett maximalt 
utnyttjande av bemyndigandet, sammanlagt högst 102 111 979 stam A och/eller stam B aktier, ska en 
utdelning för eventuella tillkommande stamaktier kunna uppgå till högst 20 422 395,8 kronor. 
 

_______________ 

Stockholm i april 2026 
Logistea AB (publ) 

Styrelsen 

  

 
2 Baserat på antalet utestående stamaktier i bolaget på balansdagen den 31 december 2025. 
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STYRELSENS MOTIVERADE YTTRANDE ENLIGT 18 KAP. 4 § OCH 19 KAP. 22 § 
AKTIEBOLAGSLAGEN 

Med anledning av styrelsens för Logistea AB (publ), org. nr 556627-6241, (”Bolaget”) förslag om 
vinstutdelning för räkenskapsåret, förslag om vinstutdelning på eventuella tillkommande stam A 
och/eller stam B aktier som kan emitteras med stöd av det föreslagna bemyndigandet samt styrelsens 
förslag att besluta om förvärv av egna stamaktier får styrelsen härmed lämna följande motiverade 
yttrande i enlighet med 18 kap. 4 § och 19 kap. 22 § aktiebolagslagen. 

Förslag till vinstutdelning 

Styrelsen har föreslagit att årsstämman beslutar att utdelning för räkenskapsåret 2025 ska utgå med 
0,20 kronor per stamaktie.  

Styrelsen har även föreslagit att eventuella tillkommande stam A och/eller stam B aktier som kan 
emitteras med stöd av det föreslagna emissionsbemyndigandet under tiden fram till årsstämman 2027 
ska ge rätt till utdelning i enlighet med ovan, från och med den dag de blivit införda i den av Euroclear 
Sweden AB förda aktieboken. Vid ett maximalt utnyttjande av bemyndigandet ska en utdelning för 
eventuella tillkommande stamaktier kunna uppgå till högst 20 422 395,8 kronor. 

Förslag till bemyndigande för styrelsen att besluta om förvärv av egna stamaktier 

Vidare har styrelsen föreslagit att årsstämman bemyndigar styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen för 
tiden intill slutet av nästa årsstämma, fatta beslut om att förvärva högst så många egna stamaktier att 
Bolaget vid var tid efter förvärv innehar sammanlagt högst fem procent av samtliga aktier i Bolaget. 
Syftet med bemyndigandet är att kunna anpassa Bolagets kapitalstruktur efter kapitalbehovet från tid 
till annan för att därigenom bidra till ett ökat aktieägarvärde samt att kunna överlåta egna stamaktier 
som likvid eller för finansiering av förvärv av fastighetsbolag- eller rörelser eller för 
fastighetsinvesteringar.  

Verksamhetens art, omfattning och risker 

Verksamhetens art och omfattning framgår av bolagsordningen och av avgivna årsredovisningar. Den 
verksamhet som bedrivs i Bolaget medför inte risker utöver vad som förekommer eller kan antas 
förekomma i branschen eller de risker som i allmänhet är förenade med bedrivande av 
näringsverksamhet. Härutöver har inte några händelser inträffat som negativt påverkar Bolagets 
förmåga att göra värdeöverföringar till aktieägarna.  

Moderbolagets och koncernens ekonomiska ställning 

Moderbolagets och koncernens ekonomiska situation per den 31 december 2025 framgår av 
årsredovisningen för räkenskapsåret 2025. Det framgår också av årsredovisningen vilka principer som 
tillämpats för värdering av tillgångar, avsättningar och skulder. Någon värdering till verkligt värde av 
tillgångar eller skulder i moderbolaget, i enlighet med 4 kap. 14a § årsredovisningslagen (1995:1554), 
har inte ägt rum. 

Bolagets och koncernens resultat och finansiella ställning är god. Per den 31 december 2025 uppgick 
Bolagets och koncernens soliditet till 71,2 procent respektive 44,9 procent. Förutsatt att årsstämman 
fattar beslut i enlighet med styrelsens förslag om utdelning av 0,20 kronor kommer 5 953 540 TSEK att 
balanseras i ny räkning. Det föreslagna bemyndigandet för styrelsen att förvärva egna stamaktier skulle, 
om det utnyttjas fullt ut, innebära en värdeöverföring om cirka 331 864 TSEK, baserat på en 
genomsnittlig stängningskurs om 13,00 SEK för Logisteas aktie den 31 mars 2026 (stängningskursen 
per stam A aktie uppgick till 12,95 SEK, och stängningskursen per stam B aktie till 13,06 SEK), 
multiplicerat med 25 527 995 aktier, motsvarande fem procent av det totala antalet utestående 
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stamaktier i Bolaget. Efter den föreslagna utdelningen och eventuellt utnyttjande av bemyndigandet att 
förvärva egna stamaktier kommer det finnas full täckning för Bolagets och koncernens bundna egna 
kapital i enlighet 17 kap. 3 § aktiebolagslagen. Bolagets finansiella ställning ger inte upphov till annan 
bedömning än att Bolaget kan fortsätta sin verksamhet samt att Bolaget kan förväntas fullgöra sina 
förpliktelser på kort och lång sikt även efter den föreslagna utdelningen och eventuellt utnyttjande av 
bemyndigandet att förvärva egna stamaktier. Den föreslagna utdelningen samt utnyttjande av 
förvärvsbemyndigandet begränsar heller inte Bolagets möjligheter att genomföra de investeringar som 
Bolaget bedömer är erforderliga eller lämpliga på kort eller lång sikt. 

Den föreslagna utdelningens och förvärvsbemyndigandets försvarlighet 

Styrelsen anser sammantaget att den föreslagna utdelningen och det föreslagna 
förvärvsbemyndigandet är försvarliga med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och 
risker ställer på storleken av Bolagets egna kapital och Bolagets konsolideringsbehov, likviditet och 
ställning i övrigt. Vid styrelsens bedömning har hänsyn tagits till de krav som koncernverksamhetens 
art, omfattning och risker ställer på koncernens egna kapital samt till koncernens konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt.  

___________________________ 

Stockholm i april 2026 
Logistea AB (publ) 

Styrelsen 
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VILLKOR FÖR TECKNINGSOPTIONER I LOGISTEA AB 2026/2029 

1 DEFINITIONER  

I föreliggande villkor ska följande benämningar ha den innebörd som angivits nedan: 

”ABL”   Aktiebolagslagen (2005:551). 

”Banken” Sådan bank eller kontoförande institut som Bolaget utser att handha 
administrationen av Teckningsoptionerna enligt dessa villkor. 

“Bolaget”  Logistea AB (publ), org.nr 556627-6241. 

”Euroclear” Euroclear Sweden AB eller annan värdepapperscentral enligt 1 kap 3 § 
lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av 
finansiella instrument samt Europaparlamentets och rådets förordning nr 
909/2014 av den 23 juli 2014 om förbättrad värdepappersavveckling i EU 
och om värdepapperscentraler. 

”Faktisk börskurs” Stam B aktiens genomsnittskurs under en period som anges i punkt 3.2. 

“Optionsinnehavare” Innehavare av Teckningsoption. 

”Stam B aktie”  En Stam B aktie i Bolaget med ett nuvarande kvotvärde om 50 öre. 

”Teckning” Sådan nyteckning av Stam B aktier i Bolaget, som avses i 14 kap. ABL och 
som sker enligt dessa villkor. 

”Teckningskurs” Den kurs till vilken Teckning av nya Stam B aktier kan ske. 

”Teckningsoption” Rätt att teckna ny Stam B aktie i Bolaget mot kontant betalning enligt 
dessa villkor. 

”Teckningsperiod” Teckningsoptionerna får nyttjas för teckning av Stam B aktier i Bolaget 
under tre perioder: (i) en treveckorsperiod från och med dagen efter 
offentliggörande av bolagets bokslutskommuniké för perioden 1 januari – 
31 december 2028, dock tidigast den 2 januari 2029 och senast den 9 
mars 2029, (ii) en treveckorsperiod från och med dagen efter 
offentliggörande av bolagets delårsrapport för perioden 1 januari – 31 
mars 2029, dock tidigast den 3 april 2029 och senast den 11 juni 2029, 
samt (iii) en treveckorsperiod från och med dagen efter offentliggörande 
av bolagets delårsrapport för perioden 1 januari – 30 juni 2029, dock 
tidigast den 2 juli 2029 och senast den 10 september 2029. 

2 TECKNINGSOPTIONER OCH TECKNINGSOPTIONSBEVIS 

Det totala antalet Teckningsoptioner som omfattas av dessa villkor uppgår till högst 1 027 000 
stycken. Teckningsoptionerna representeras av teckningsoptionsbevis. 
Teckningsoptionsbevisen är ställda till viss man eller order. 
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Om Bolaget är avstämningsbolag får Bolagets styrelse fatta beslut om att Teckningsoptionerna 
ska registreras på avstämningskonto. Vid sådant förhållande ska inga teckningsoptionsbevis 
eller andra värdepapper ges ut. Optionsinnehavare ska på Bolagets anmaning vara skyldig att 
omedelbart till Bolaget inlämna samtliga teckningsoptionsbevis representerande 
Teckningsoptioner samt meddela Bolaget erforderliga uppgifter om värdepapperskonto på 
vilket Optionsinnehavarens Teckningsoptioner ska registreras. 

Om Bolagets styrelse fattat beslut enligt andra stycket ovan, ska styrelsen därefter vara 
oförhindrad att, med de begränsningar som må följa av lag eller annan författning, fatta beslut 
om att Teckningsoptionerna inte längre ska vara registrerade på avstämningskonto.  

3 RÄTT ATT TECKNA NYA STAM B AKTIER OCH TECKNINGSKURS 

3.1 Allmänt 

Varje Teckningsoption berättigar Optionsinnehavaren till Teckning av en (1) ny Stam B aktie i 
Bolaget (eller det antal som följer av omräkning enligt nedan). Teckningskursen för Stam B aktie 
vid utnyttjandet av Teckningsoption ska utgöras av 120 procent av Stam B aktiens 
genomsnittskurs under Mätperioden (såsom definierad nedan). Stam B aktiens 
genomsnittskurs under mätperioden utgörs av den genomsnittliga volymvägda betalkursen för 
Stam B aktien på Nasdaq Stockholm under perioden från och med den 28 april 2026 till och 
med den 5 maj 2026 (”Mätperioden”). Om Bolaget har insiderinformation under denna period 
ska styrelsen äga rätt att senarelägga mätperioden. Om Stam B aktien inte har varit föremål för 
handel under minst fem (5) handelsdagar vid Mätperiodens start ska Mätperioden 
senareläggas i motsvarande mån. Den sålunda framräknade teckningskursen ska avrundas till 
helt tiotal öre, varvid fem öre ska avrundas uppåt. Teckningskursen får inte vara lägre än det 
aktuella kvotvärdet på Stam B aktien.  

3.2 Omräkning för lösen till nettovärde 

Vid utnyttjande av Teckningsoptionerna ska en omräkning av det antal Stam B aktier som varje 
Teckningsoption berättigar till tecknande av (dock aldrig med än en (1) Stam B aktie med 
förbehåll för eventuell omräkning enligt punkt 8 nedan), utföras till en teckningskurs om 0,50 
kronor (motsvarande aktiens kvotvärde). Teckningskursen får aldrig vara lägre än aktiens 
kvotvärde.  

Omräkning av det antal Stam B aktier som varje Teckningsoption berättigar till tecknande av 
ska utgöras av Bolaget enligt följande formel:  

Omräknat antal Stam B aktier som varje Teckningsoption ger rätt att teckna = (Stam B aktiens 
genomsnittskurs under en period om de fem första handelsdagarna i den Teckningsperiod 
under vilken Teckningsoptionerna utnyttjas för teckning (”Faktisk börskurs”) minskad med 
Teckningskursen) / (Faktisk börskurs minskad med 0,50 kronor (motsvarande aktiens 
kvotvärde)) 
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Aktiens genomsnittskurs ska i denna punkt 3.2 anses motsvara den genomsnittliga volymvägda 
betalkusten för aktien på Nasdaq Stockholm under perioden. I avsaknad av notering av 
betalkurs ska i stället den som slutkurs noterade köpkursen ingå i beräkningen. Dag utan 
notering av vare sig betalkurs eller köpkurs ska inte ingå i beräkningen.  

Aktieteckning med utnyttjande av Teckningsoption efter omräkning enligt denna punkt 3.2 kan 
ske tidigast från och med den sjätte handelsdagen efter den första dagen i Teckningsperiod.  

Om omräkning av Teckningskursen och antalet Stam B aktier som varje Teckningsoption 
berättigar till Teckning av ska ske eller har skett enligt punkt 8 nedan, och om resultatet därvid 
skulle leda till att den ekonomiska kompensation som Optionsinnehavaren erhåller i förhållande 
till aktieägarna inte är skälig, ska Bolagets styrelse uppdra åt en oberoende värderingsman att 
genomföra omräkning i syfte att resultatet blir skäligt.  

Bolaget förbinder sig att gentemot varje Optionsinnehavare svara för att Optionsinnehavaren 
ges rätt att teckna Stam B aktier i Bolaget mot kontant betalning på nedan angivna villkor.  

4 TECKNING  

Teckning av Stam B aktier kan endast äga rum under Teckningsperiod. Är någon 
Optionsinnehavare förhindrad att teckna Stam B aktier under Teckningsperiod på grund av 
bestämmelser i marknadsmissbruksförordning (596/2014/EU), lag (2016:1307) om straff för 
marknadsmissbruk på värdepappersmarknaden, lag (2016:1306) med kompletterande 
bestämmelser till EU:s marknadsmissbruksförordning eller annan på Bolaget tillämplig 
insiderlagstiftning ska Bolaget äga rätt att medge att Optionsinnehavare istället får teckna 
aktier så snart någon inte längre är förhindrad att göra det, dock senast 30 kalenderdagar efter 
att sådant hinder har upphört. 

Vid anmälan om Teckning ska ifylld anmälningssedel enligt fastställt formulär inges till Bolaget, 
varvid det ska anges det antal Stam B aktier som önskas tecknas samt att Optionsinnehavaren 
till Bolaget ska överlämna optionsbevis representerande det antal Teckningsoptioner som 
önskas utnyttjas. 

Anmälan om Teckning är bindande och kan inte återkallas. 

Inges inte en skriftlig anmälan om Teckning till Bolaget inom Teckningsperiod upphör all rätt 
enligt Teckningsoptionerna att gälla. 

5 BETALNING FÖR NY AKTIE  

Vid anmälan om Teckning ska betalning samtidigt erläggas för det antal aktier som anmälan 
avser. Betalning ska ske kontant till ett av Bolaget anvisat bankkonto.  

Optionsinnehavaren ska erlägga den skatt eller avgift som kan komma att utgå för överlåtelse, 
innehav eller utnyttjande av Teckningsoption på grund av svensk eller utländsk lagstiftning eller 
svensk eller utländsk myndighets beslut. 
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6 INFÖRING I AKTIEBOKEN M.M. 

Teckning verkställs genom att de nya Stam B aktierna interimistiskt registreras på 
avstämningskonto genom Bolagets försorg. Sedan registrering hos Bolagsverket ägt rum, blir 
registreringen på avstämningskonton slutgiltig. Som framgår av punkten 8 nedan, senareläggs 
i vissa fall tidpunkten för sådan slutgiltig registrering på avstämningskonto. 

Om Bolaget inte är avstämningsbolag vid anmälan om teckning, verkställs Teckning genom att 
de nya Stam B aktierna upptas i Bolagets aktiebok som interimsaktier. Sedan registrering hos 
Bolagsverket ägt rum, upptas de nya Stam B aktierna i Bolagets aktiebok som Stam B aktier. 

7 UTDELNING PÅ NY AKTIE  

De nytecknade Stam B aktierna medför rätt till vinstutdelning från och med första 
avstämningsdagen som inträffar efter det att Teckning av aktierna genom utnyttjande av 
Teckningsoptionerna verkställts. 

Om Bolaget inte är avstämningsbolag medför de nytecknade Stam B aktierna rätt till 
vinstutdelning första gången på närmast följande bolagsstämma efter det att Teckning 
verkställts. 

8 JUSTERING I VISSA FALL 

Om en händelse inträffar före Teckning och registreringen av aktierna som utges med följden 
att det sker en utspädning, koncentration eller annan påverkan på de underliggande aktierna, 
såsom en nyemission av aktier, konvertibler, teckningsoptioner eller andra finansiella 
instrument, fondemission, uppdelning (split), sammanläggning av aktier, vinstutdelning, 
minskning av aktiekapitalet, tvångsinlösen, fusion, eller andra liknande händelser, kan 
omräkning av Teckningskursen, antalet Teckningsoptioner per underliggande aktie och/eller 
antalet underliggande aktier per Teckningsoption komma att ske, varvid en justering ska äga 
rum i enlighet med bestämmelserna i denna punkt 8. 

En justering ska, så långt det är praktiskt möjligt, göras genom en omräkning av antalet 
underliggande aktier per Teckningsoption och/eller Teckningskurs. 

Till undvikande av tvivel ska inget av de beslut fattade på årsstämman på vilken beslut om 
utgivande av Teckningsoptionerna också fattades föranleda någon omräkning enligt denna 
punkt 8 eller i övrigt i dessa villkor. 

8.1 Fondemission  

Vid fondemission ska Teckning – där anmälan om Teckning görs på sådan tid att den inte kan 
verkställas senast på femte kalenderdagen före den bolagsstämma som ska pröva frågan om 
fondemission – verkställas först sedan stämman beslutat om fondemissionen. Aktier som 
tillkommer på grund av Teckning som verkställs efter beslutet om fondemission, registreras 
interimistiskt på avstämningskonto, vilket innebär att de inte har rätt att delta i fondemission. 
Slutlig registrering på avstämningskonto sker först efter avstämningsdagen för emissionen. 
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Om Bolaget inte är avstämningsbolag vid tiden för bolagsstämmans beslut om fondemission, 
ska Stam B aktier som tillkommit på grund av Teckning som verkställts genom att de nya Stam 
B aktierna tagits upp i aktieboken som interimsaktier vid tidpunkten för bolagsstämmans beslut 
ha rätt att delta i fondemissionen. 

Vid Teckning som verkställs efter beslut om fondemission tillämpas en omräknad 
Teckningskurs och en omräkning av det antal Stam B aktier som varje Teckningsoption ger rätt 
att teckna. Omräkningarna utförs av Bolaget enligt följande: 

Omräknad Teckningskurs = (föregående Teckningskurs) x (antalet Stam B aktier i Bolaget före 
fondemissionen) / (antalet Stam B aktier i Bolaget efter fondemissionen). 

Omräknat antal Stam B aktier som varje Teckningsoption ger rätt att teckna = (föregående 
antal Stam B aktier som varje Teckningsoption berättigar till Teckning av) x (antalet Stam B 
aktier i Bolaget efter fondemissionen) / (antalet Stam B aktier i Bolaget före fondemissionen). 

Ovan omräknad Teckningskurs och omräknat antal Stam B aktier som varje Teckningsoption 
berättigar till Teckning av fastställs av Bolaget omedelbart efter att först Teckningskursen enligt 
punkten 3 fastställts. Teckningskursen enligt punkten 3 fastställs sålunda som om inget 
omräkningsbehov förelåg i syfte att därigenom fastställa ”föregående teckningskurs” och 
därefter kunna beräkna ”omräknad teckningskurs” tillika ”teckningskursen”. Har Bolaget under 
optionstiden vidtagit fler åtgärder som kräver omräkning av Teckningskursen, genomförs varje 
sådan omräkning i kronologisk följd till dess slutlig ”föregående teckningskurs” fastställts och 
därmed slutlig ”omräknad teckningskurs” tillika slutlig ”teckningskurs” beräknats. 

8.2 Sammanläggning/Uppdelning  

Genomför Bolaget en sammanläggning eller uppdelning (split) av aktierna, ska punkten 8.1 äga 
motsvarande tillämpning, varvid i förekommande fall som avstämningsdag ska anses den dag 
då sammanläggning respektive uppdelning, på Bolagets begäran, sker hos Euroclear. 

8.3 Nyemission  

Genomför Bolaget nyemission av Stam B aktier – med företrädesrätt för aktieägarna att teckna 
nya Stam B aktier och mot kontant betalning eller kvittning – ska följande gälla beträffande 
rätten till deltagande i emissionen för Stam B aktie som tillkommit på grund av Teckning med 
utnyttjande av Teckningsoption: 

a) Beslutas emissionen av styrelsen under förutsättning av bolagsstämmans godkännande 
eller med stöd av bolagsstämmans bemyndigande, ska i beslutet anges den senaste dag 
då Teckning ska vara verkställd för att Stam B aktie, som tillkommit genom Teckning, ska 
medföra rätt att delta i emissionen. Sådan dag får inte infalla tidigare än tionde 
kalenderdagen efter det att Optionsinnehavaren har informerats om emissionsbeslutet. 
 

b) Beslutas emissionen av bolagsstämman, ska Teckning - där anmälan om Teckning görs på 
sådan tid, att Teckningen inte kan verkställas senast på femte kalenderdagen före den 
bolagsstämma som beslutar om emissionen - verkställas först sedan Bolaget verkställt 
omräkning enligt denna punkt 8.3. Stam B aktie, som tillkommit på grund av sådan 
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Teckning, upptas interimistiskt på avstämningskonto, vilket innebär att de inte har rätt att 
delta i emissionen. 

Om Bolaget inte är avstämningsbolag vid tiden för bolagsstämmans beslut om emission, ska 
Stam B aktier som tillkommit på grund av Teckning som verkställts genom att de nya Stam B 
aktierna tagits upp i aktieboken som interimsaktier vid tidpunkten för bolagsstämmans beslut 
ha rätt att delta i emissionen. Vid Teckning som verkställts på sådan tid att rätt till deltagande i 
nyemissionen inte uppkommer tillämpas en omräknad Teckningskurs liksom en omräkning av 
det antal Stam B aktier som varje Teckningsoption berättigar till Teckning av. Omräkningarna 
utförs enligt följande formler: 

Omräknad Teckningskurs = (föregående Teckningskurs) x (Stam B aktiens genomsnittliga 
börskurs under den i emissionsbeslutet fastställda teckningstiden (Stam B aktiens 
genomsnittskurs)) / (Stam B aktiens genomsnittskurs ökad med värdet på teckningsrätten). 

Omräknat antal Stam B aktier som varje Teckningsoption ger rätt att teckna = (föregående 
antal Stam B aktier som varje Teckningsoption berättigar till Teckning av) x (Stam B aktiens 
genomsnittskurs ökad med värdet på teckningsrätten) / Stam B aktiens genomsnittskurs. 

Stam B aktiens genomsnittskurs ska anses motsvara genomsnittet av det för varje börsdag 
under Teckningstiden framräknade medeltalet av den under dagen noterade högsta och lägsta 
betalkursen enligt kurslistan på Nasdaq Stockholm eller annan reglerad marknad eller 
handelsplats vid vilken Bolagets Stam B aktier noteras eller handlas. I avsaknad av notering av 
betalkurs ska i stället den som slutkurs noterade köpkursen ingå i beräkningen. Dag utan 
notering av vare sig betalkurs eller köpkurs ska inte ingå i beräkningen.  

Teckningsrättens värde ska anses motsvara genomsnittet av det för varje börsdag under 
Teckningstiden framräknade medeltalet av den under dagen noterade högsta och lägsta 
betalkursen för teckningsrätten enligt kurslistan på Nasdaq Stockholm eller annan reglerad 
marknad eller handelsplats vid vilken Bolagets Stam B aktier noteras eller handlas. I avsaknad 
av notering av betalkurs ska i stället den som slutkurs noterade köpkursen ingå i beräkningen. 
Dag utan notering av vare sig betalkurs eller köpkurs ska inte ingå i beräkningen.  

Om teckningsrätten inte är föremål för handel på Nasdaq Stockholm eller annan reglerad 
marknad eller handelsplats, ska ett teoretiskt värde på teckningsrätten framräknas enligt 
följande formel: 

Teckningsrättens värde = (det antal nya Stam B aktier som högst kan komma att utges enligt 
emissionsbeslutet) x (Stam B aktiens genomsnittskurs minus teckningskursen för den nya 
Stam B aktien) / (antalet Stam B aktier före emissionsbeslutet). 

Uppstår härvid ett negativt värde, ska det teoretiska värdet på teckningsrätten bestämmas till 
noll.  

Ovan omräknad Teckningskurs och omräknat antal Stam B aktier som varje Teckningsoption 
berättigar till Teckning av fastställs av Bolaget omedelbart efter att först Teckningskursen enligt 
punkten 3 fastställts. Teckningskursen enligt punkten 3 fastställs sålunda som om inget 
omräkningsbehov förelåg i syfte att därigenom fastställa ”föregående teckningskurs” och 
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därefter kunna beräkna ”omräknad teckningskurs” tillika ”teckningskursen”. Har Bolaget under 
optionstiden vidtagit fler åtgärder som kräver omräkning av Teckningskursen, genomförs varje 
sådan omräkning i kronologisk följd till dess slutlig ”föregående teckningskurs” fastställts och 
därmed slutlig ”omräknad teckningskurs” tillika slutlig ”teckningskurs” beräknats.  

Om Bolagets Stam B aktier inte är föremål för notering eller handel på Nasdaq Stockholm eller 
annan reglerad marknad eller handelsplats, ska en omräknad Teckningskurs och omräknat 
antal Stam B aktier fastställas i enlighet med denna punkt 8.3. Härvid ska i stället för vad som 
anges beträffande Stam B aktiens genomsnittskurs, värdet på Stam B aktien bestämmas av en 
oberoende värderingsman utsedd av Bolaget.  

Under tiden till dess att omräknad Teckningskurs och omräknat antal Stam B aktier som varje 
Teckningsoption berättigar till Teckning av fastställts, verkställs Teckning endast preliminärt, 
varvid det antal Stam B aktier, som varje Teckningsoption före omräkning berättigar till 
Teckning av, upptas interimistiskt på avstämningskonto. Dessutom noteras särskilt att varje 
Teckningsoption efter omräkningar kan berättiga till ytterligare Stam B aktier enligt punkten 3 
ovan. Slutlig registrering på avstämningskontot sker sedan omräkningarna fastställts. Om 
Bolaget inte är avstämningsbolag verkställs Teckning genom att de nya Stam B aktierna upptas 
i aktieboken som interimsaktier. Sedan omräkningarna har fastställts upptas de nya Stam B 
aktierna i aktieboken som Stam B aktier. 

8.4 Emission av konvertibler eller teckningsoptioner 

Genomför Bolaget en emission av konvertibler eller teckningsoptioner – med företrädesrätt för 
aktieägarna och mot kontant betalning eller kvittning – ska beträffande rätten till deltagande i 
emissionen för Stam B aktie, som tillkommit på grund av Teckning med utnyttjande av 
Teckningsoption bestämmelserna i punkten 8.3 ovan äga motsvarande tillämpning.  

Vid Teckning som verkställts på sådan tid att rätt till deltagande i emissionen inte uppkommer 
tillämpas en omräknad Teckningskurs liksom en omräkning av det antal Stam B aktier som 
varje teckningsoption berättigar till Teckning av. Omräkningarna utförs enligt följande formler: 

Omräknad Teckningskurs = (föregående Teckningskurs) x (Stam B aktiens genomsnittliga 
börskurs under den i emissionsbeslutet fastställda teckningstiden (Stam B aktiens 
genomsnittskurs)) / (Stam B aktiens genomsnittskurs ökad med värdet på teckningsrätten). 

Omräknat antal Stam B aktier som varje Teckningsoption ger rätt att teckna = (föregående 
antal Stam B aktier som varje Teckningsoption berättigar till Teckning av) x (Stam B aktiens 
genomsnittskurs ökad med värdet på teckningsrätten) / Stam B aktiens genomsnittskurs. 

Stam B aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med vad som angivits i punkten 8.3 ovan. 
Teckningsrättens värde ska anses motsvara genomsnittet av det för varje börsdag under 
teckningstiden framräknade medeltalet av den under dagen noterade högsta och lägsta 
betalkursen för teckningsrätten enligt Nasdaq Stockholms officiella kurslista (eller 
motsvarande uppgift från en reglerad marknad eller handelsplats vid vilken teckningsrätterna 
noteras eller handlas). I avsaknad av notering av betalkurs ska i stället den som slutkurs 
noterade köpkursen ingå i beräkningen.  
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Dag utan notering av vare sig betalkurs eller köpkurs ska inte ingå i beräkningen. Ovan 
omräknad Teckningskurs och omräknat antal Stam B aktier som varje Teckningsoption 
berättigar till Teckning av fastställs av Bolaget omedelbart efter att först Teckningskursen enligt 
punkten 3 fastställts. Teckningskursen enligt punkten 3 fastställs sålunda som om inget 
omräkningsbehov förelåg i syfte att därigenom fastställa ”föregående teckningskurs” och 
därefter kunna beräkna ”omräknad teckningskurs” tillika ”teckningskursen”. Har Bolaget under 
optionstiden vidtagit fler åtgärder som kräver omräkning av Teckningskursen, genomförs varje 
sådan omräkning i kronologisk följd till dess slutlig ”föregående teckningskurs” fastställts och 
därmed slutlig ”omräknad teckningskurs” tillika slutlig ”teckningskurs” beräknats. 

Om Bolagets Stam B aktier inte är föremål för notering eller handel på Nasdaq Stockholm eller 
annan reglerad marknad eller handelsplats, ska en omräknad Teckningskurs och omräknat 
antal Stam B aktier fastställas i enlighet med denna punkt 8.4. Härvid ska istället för vad som 
anges beträffande Stam B aktiens genomsnittskurs, värdet på Stam B aktien bestämmas av en 
oberoende värderingsman utsedd av Bolaget. Vid Teckning som verkställs under tiden till dess 
att omräknad Teckningskurs och omräknat antal Stam B aktier varje Teckningsoption berättigar 
till Teckning av fastställts, ska bestämmelserna i punkten 8.3 sista stycket äga motsvarande 
tillämpning.  

8.5 Vissa andra fall av erbjudande till aktieägarna  

Skulle Bolaget i andra fall än som avses i punkterna 8.1 - 8.4 ovan rikta erbjudande till 
aktieägarna att, med företrädesrätt enligt principerna i ABL, av Bolaget förvärva värdepapper 
eller rättighet av något slag eller besluta att, enligt ovan nämnda principer, till aktieägarna utdela 
sådana värdepapper eller rättigheter utan vederlag, ska, där anmälan om Teckning som görs på 
sådan tid, att därigenom erhållen Stam B aktie inte medför rätt till deltagande i erbjudandet, 
tillämpas en omräknad Teckningskurs liksom en omräkning av det antal Stam B aktier som 
varje Teckningsoption berättigar till Teckning av. Omräkningarna utförs enligt följande formler: 

Omräknad Teckningskurs = (föregående Teckningskurs) x (Stam B aktiens genomsnittliga 
börskurs under den i erbjudandet fastställda anmälningstiden (Stam B aktiens 
genomsnittskurs)) / (Stam B aktiens genomsnittskurs ökad med värdet av rätten till deltagande 
i erbjudandet (inköpsrättens värde). 

Omräknat antal Stam B aktier som varje Teckningsoption ger rätt att teckna = (föregående 
antal Stam B aktier som varje Teckningsoption berättigar till Teckning av) x (Stam B aktiens 
genomsnittskurs ökad med inköpsrättens värde) / Stam B aktiens genomsnittskurs. 

Stam B aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med vad som angivits i punkten 8.3 ovan. 

För det fall att aktieägarna erhållit inköpsrätter och handel med dessa ägt rum, ska värdet av 
rätten till deltagande i erbjudandet anses motsvara inköpsrättens värde. Inköpsrättens värde 
ska härvid anses motsvara genomsnittet av det för varje börsdag under ifrågavarande tid 
framräknade medeltalet av den under dagen noterade högsta och lägsta betalkursen enligt 
Nasdaq Stockholms officiella kurslista (eller motsvarande uppgift från en reglerad marknad 
eller handelsplats vid vilken dessa inköpsrätter noteras eller handlas). I avsaknad av notering 
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av betalkurs ska i stället den som slutkurs noterade köpkursen ingå i beräkningen. Dag utan 
notering av vare sig betalkurs eller köpkurs ska inte ingå i beräkningen.  

För det fall att aktieägarna inte erhållit inköpsrätter eller eljest sådan handel med inköpsrätter 
som avses i föregående stycke inte ägt rum, ska omräkning av Teckningskursen och det antal 
Stam B aktier som varje Teckningsoption berättigar till Teckning av ske med tillämpning så långt 
möjligt av de principer som anges ovan i denna punkt 8.5, varvid följande ska gälla. Om notering 
sker av de värdepapper eller rättigheter som erbjuds aktieägarna, ska värdet av rätten till 
deltagande i erbjudandet anses motsvara genomsnittet av det för varje börsdag under 10 
börsdagar från och med första dag för notering framräknade medeltalet av den under dagen 
noterade högsta och lägsta betalkursen vid affärer i dessa värdepapper eller rättigheter vid 
Nasdaq Stockholm (eller motsvarande uppgift från en reglerad marknad eller handelsplats vid 
vilken dessa värdepapper eller rättigheter noteras eller handlas), i förekommande fall minskat 
med det vederlag som betalats för dessa i samband med erbjudandet. I avsaknad av notering 
av betalkurs ska i stället den som slutkurs noterade köpkursen ingå i beräkningen. Noteras 
varken betalkurs eller köpkurs under viss eller vissa dagar, ska vid beräkningen av värdet av 
rätten till deltagande i erbjudandet bortses från sådan dag. Den i erbjudandet fastställda 
anmälningstiden ska vid omräkning av Teckningskurs och antal Stam B aktier enligt detta 
stycke anses motsvara den ovan i detta stycke nämnda perioden om 10 börsdagar. Om notering 
ej äger rum, ska värdet av rätten till deltagande i erbjudandet så långt möjligt fastställas med 
ledning av den marknadsvärdesförändring avseende Bolagets Stam B aktier som kan bedömas 
ha uppkommit till följd av erbjudandet.  

Ovan omräknad Teckningskurs och omräknat antal Stam B aktier som varje Teckningsoption 
berättigar till Teckning av fastställs av Bolaget omedelbart efter att först Teckningskursen enligt 
punkten 3 fastställts. Teckningskursen enligt punkten 3 fastställs sålunda som om inget 
omräkningsbehov förelåg i syfte att därigenom fastställa ”föregående teckningskurs” och 
därefter kunna beräkna ”omräknad teckningskurs” tillika ”teckningskursen”. Har Bolaget under 
optionstiden vidtagit fler åtgärder som kräver omräkning av Teckningskursen, genomförs varje 
sådan omräkning i kronologisk följd till dess slutlig ”föregående teckningskurs” fastställts och 
därmed slutlig ”omräknad teckningskurs” tillika slutlig ”teckningskurs” beräknats. 

Om Bolagets Stam B aktier inte är föremål för notering eller handel på Nasdaq Stockholm eller 
annan reglerad marknad eller handelsplats, ska en omräknad Teckningskurs och omräknat 
antal Stam B aktier fastställas i enlighet med denna punkt 8.5. Härvid ska i stället för vad som 
anges beträffande Stam B aktiens genomsnittskurs, värdet på Stam B aktien bestämmas av en 
oberoende värderingsman utsedd av Bolaget.  

Vid Teckning som verkställs under tiden till dess att omräknad Teckningskurs och omräknat 
antal Stam B aktier varje Teckningsoption berättigar till Teckning av fastställts, ska 
bestämmelserna i punkten 8.3 sista stycket äga motsvarande tillämpning. 

8.6 Utdelning  

Beslutas om kontant utdelning till aktieägarna av Stam B aktier innebärande att dessa erhåller 
utdelning som, tillsammans med andra under samma räkenskapsår utbetalda utdelningar, 
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överskrider 3 procent av Stam B aktiens genomsnittskurs under en period om 10 börsdagar 
närmast före den dag, då styrelsen för Bolaget offentliggör sin avsikt att till bolagsstämman 
lämna förslag om sådan utdelning, ska, där anmälan om Teckning som görs på sådan tid, att 
därigenom erhållen Stam B aktie inte medför rätt till erhållande av sådan utdelning, tillämpas en 
omräknad Teckningskurs och ett omräknat antal Stam B aktier som varje Teckningsoption 
berättigar till teckning av. Omräkningen ska baseras på den del av den sammanlagda 
utdelningen som överstiger 1 procent av Stam B aktiens genomsnittskurs under ovannämnd 
period (extraordinär utdelning). Omräkningarna utförs enligt följande formler: 

Omräknad Teckningskurs = (föregående Teckningskurs) x (Stam B aktiens genomsnittliga 
börskurs under en period om 10 börsdagar räknat fr.o.m. den dag då Stam B aktien noteras 
utan rätt till extraordinär utdelning (Stam B aktiens genomsnittskurs)) / (Stam B aktiens 
genomsnittskurs ökad med den extraordinära utdelning som utbetalas per Stam B aktie. 

Omräknat antal Stam B aktier som varje Teckningsoption ger rätt att teckna = (föregående 
antal Stam B aktier som varje Teckningsoption berättigar till Teckning av) x (Stam B aktiens 
genomsnittskurs ökad med den extraordinära utdelning som utbetalas per Stam B aktie) / Stam 
B aktiens genomsnittskurs. 

Stam B aktiens genomsnittskurs ska anses motsvara genomsnittet av det för varje börsdag 
under ovan angiven period om 10 börsdagar framräknade medeltalet av den under dagen 
noterade högsta och lägsta betalkursen enligt Nasdaq Stockholm (eller motsvarande uppgift 
från en reglerad marknad eller handelsplats vid vilken Bolagets Stam B aktier noteras eller 
handlas). I avsaknad av notering av betalkurs ska i stället den som slutkurs noterade köpkursen 
ingå i beräkningen. Dag utan notering av vare sig betalkurs eller köpkurs ska inte ingå i 
beräkningen.  

Ovan omräknad Teckningskurs och omräknat antal Stam B aktier som varje Teckningsoption 
berättigar till Teckning av fastställs av Bolaget omedelbart efter att först Teckningskursen enligt 
punkten 3 fastställts. Teckningskursen enligt punkten 3 fastställs sålunda som om inget 
omräkningsbehov förelåg i syfte att därigenom fastställa ”föregående teckningskurs” och 
därefter kunna beräkna ”omräknad teckningskurs” tillika ”teckningskursen”. Har Bolaget under 
optionstiden vidtagit fler åtgärder som kräver omräkning av Teckningskursen, genomförs varje 
sådan omräkning i kronologisk följd till dess slutlig ”föregående teckningskurs” fastställts och 
därmed slutlig ”omräknad teckningskurs” tillika slutlig ”teckningskurs” beräknats.  

Om Bolagets Stam B aktier inte är föremål för notering eller handel på Nasdaq Stockholm eller 
annan reglerad marknad eller handelsplats, och det beslutas om kontantutdelning till 
aktieägarna av Stam B aktier innebärande att dessa erhåller utdelning som, tillsammans med 
andra under samma räkenskapsår utbetalda utdelningar, överstiger 100 procent av Bolagets 
resultat efter skatt för det räkenskapsåret och 3 procent av Bolagets värde, ska, vid anmälan 
om Teckning som sker på sådan tid, att därigenom erhållen Stam B aktie inte medför rätt till 
erhållande av sådan utdelning, tillämpas en omräknad Teckningskurs och ett omräknat antal 
Stam B aktier i enlighet med denna punkt 8.6. Härvid ska Bolagets värde ersätta Stam B aktiens 
genomsnittskurs i formeln. Bolagets värde ska bestämmas av en oberoende värderingsman 
utsedd av Bolaget. Omräkningen baseras på den del av den sammanlagda utdelningen som 
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överstiger 100 procent av Bolagets resultat efter skatt för räkenskapsåret och 1 procent av 
Bolagets värde (extraordinär utdelning). 

Vid Teckning som verkställs under tiden till dess att omräknad Teckningskurs och omräknat 
antal Stam B aktier varje Teckningsoption berättigar till Teckning av fastställts, ska 
bestämmelserna i punkten 8.3 sista stycket äga motsvarande tillämpning. 

8.7 Minskning av aktiekapitalet  

Om Bolagets aktiekapital eller reservfond skulle minskas med återbetalning till aktieägarna 
tillämpas en omräknad Teckningskurs liksom en omräkning av det antal Stam B aktier som 
varje Teckningsoption berättigar till Teckning av. Omräkningarna utförs enligt följande formler: 

Omräknad Teckningskurs = (föregående Teckningskurs) x (Stam B aktiens genomsnittliga 
börskurs under en period om 10 börsdagar räknat fr.o.m. den dag då Stam B aktien noteras 
utan rätt till återbetalning (Stam B aktiens genomsnittskurs)) / (Stam B aktiens genomsnittskurs 
ökad med det belopp som återbetalas per Stam B aktie. 

Omräknat antal Stam B aktier som varje Teckningsoption ger rätt att teckna = (föregående 
antal Stam B aktier som varje Teckningsoption berättigar till Teckning av) x (Stam B aktiens 
genomsnittskurs ökad med det belopp som återbetalas per Stam B aktie) / Stam B aktiens 
genomsnittskurs. 

Stam B aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med vad som angivits i punkten 8.3 ovan.  

Vid omräkning enligt ovan och där minskningen sker genom indragning av Stam B aktier, ska 
istället för det faktiska belopp som återbetalas per Stam B aktie ett beräknat 
återbetalningsbelopp användas enligt följande: 

Beräknat återbetalningsbelopp per Stam B aktie = (det faktiska belopp som återbetalas på 
indragen Stam B aktie minskat med Stam B aktiens genomsnittliga börskurs under en period 
om 10 börsdagar närmast före den dag då Stam B aktien noteras utan rätt till deltagande i 
minskningen (Stam B aktiens genomsnittskurs)) / (det antal Stam B aktier i Bolaget som ligger 
till grund för indragningen av en Stam B aktie minskat med talet 1). 

Stam B aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med vad som angivits i punkten 8.3 ovan.  

Ovan omräknad Teckningskurs och omräknat antal Stam B aktier som varje Teckningsoption 
berättigar till Teckning av fastställs av Bolaget omedelbart efter att först Teckningskursen enligt 
punkten 3 fastställts. Teckningskursen enligt punkten 3 fastställs sålunda som om inget 
omräkningsbehov förelåg i syfte att därigenom fastställa ”föregående teckningskurs” och 
därefter kunna beräkna ”omräknad teckningskurs” tillika ”teckningskursen”. Har Bolaget under 
optionstiden vidtagit fler åtgärder som kräver omräkning av Teckningskursen, genomförs varje 
sådan omräkning i kronologisk följd till dess slutlig ”föregående teckningskurs” fastställts och 
därmed slutlig ”omräknad teckningskurs” tillika slutlig ”teckningskurs” beräknats. Vid Teckning 
som verkställs under tiden till dess att omräknad Teckningskurs och omräknat antal Stam B 
aktier varje Teckningsoption berättigar till Teckning av fastställts, ska bestämmelserna i 
punkten 8.3 sista stycket äga motsvarande tillämpning.  
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Om Bolagets Stam B aktier inte är föremål för notering eller handel på Nasdaq Stockholm eller 
annan reglerad marknad eller handelsplats, ska en omräknad Teckningskurs och omräknat 
antal Stam B aktier fastställas i enlighet med denna punkt 8.7. Härvid ska i stället för vad som 
anges beträffande Stam B aktiens genomsnittskurs, värdet på Stam B aktien bestämmas av en 
oberoende värderingsman utsedd av Bolaget. Om Bolagets aktiekapital skulle minskas genom 
indragning av Stam B aktier med återbetalning till aktieägarna eller om Bolaget skulle 
genomföra återköp av egna Stam B aktier ska omräkning av Teckningskursen och antal Stam 
B aktier som varje Teckningsoption berättigar till Teckning av ske med tillämpning av så långt 
möjligt av de principer som anges ovan i denna punkt 8.7. 

8.8 Skälig omräkning 

Genomför Bolaget åtgärd som avses i punkterna 8.1-8.7 ovan eller annan liknande åtgärd med 
liknande effekt och skulle, enligt Bolagets bedömning, tillämpning av härför avsedd 
omräkningsformel, med hänsyn till åtgärdens tekniska utformning eller av annat skäl, inte kunna 
ske eller leda till att den ekonomiska kompensation som Optionsinnehavarna erhåller i 
förhållande till aktieägarna inte är skälig, ska Bolaget, förutsatt att Bolagets styrelse lämnar 
skriftligt samtycke därtill, genomföra omräkningarna av Teckningskursen och av antalet Stam 
B aktier som varje Teckningsoption berättigar till Teckning av i syfte att omräkningarna leder till 
ett skäligt resultat. 

8.9 Avrundning  

Vid omräkning av Teckningskursen enligt ovan ska denna avrundas till helt tiotal öre, varvid fem 
öre ska avrundas uppåt, och antalet Stam B aktier avrundas till fyra decimaler. 

8.10 Fusion  

Skulle bolagsstämman, enligt 23 kap. 15 § ABL, godkänna - eller samtliga aktieägare i 
deltagande bolag i enlighet med fjärde stycket i nämnda paragraf underteckna - fusionsplan 
varigenom Bolaget ska uppgå i annat bolag, eller om bolagsstämman, enligt 24 kap. 17 § ABL, 
skulle godkänna - eller samtliga aktieägare i deltagande bolag i enlighet med fjärde stycke i 
nämnda paragraf underteckna - delningsplan varigenom Bolaget ska upplösas utan likvidation, 
får anmälan om Teckning därefter ej ske.  

Senast i omedelbar anslutning till att Bolagets styrelse beslutat att kalla till bolagsstämma som 
ska ta slutlig ställning till frågan om fusion eller delning enligt ovan, eller om fusions-eller 
delningsplanen ska undertecknas av samtliga aktieägare i deltagande bolag senast sex veckor 
före det att sådant undertecknande sker, ska Optionsinnehavarna genom meddelande enligt 
punkten 9 nedan underrättas om fusions- eller delningsavsikten. I meddelandet ska en 
redogörelse lämnas för det huvudsakliga innehållet i den avsedda fusionsplanen eller 
delningsplanen samt ska Optionsinnehavarna erinras om att anmälan om Teckning inte får ske, 
sedan slutligt beslut fattats om fusion eller delning, eller sedan fusions- eller delningsplan 
undertecknats, i enlighet med vad som angivits i föregående stycke.  

Skulle Bolaget lämna meddelande om planerad fusion eller delning enligt ovan, ska 
Optionsinnehavare - oavsett vad som i punkten 4 sägs om tidigaste tidpunkt för anmälan om 
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Teckning - äga rätt att göra anmälan om Teckning från den dag då meddelandet lämnat som 
fusions- eller delningsavsikten, förutsatt att Teckning kan verkställas senast (i) på tionde 
kalenderdagen före den bolagsstämma vid vilken fusionsplanen varigenom Bolaget ska uppgå 
i annat bolag eller delningsplanen varigenom Bolaget ska upplösas utan likvidation ska 
godkännas, eller (ii) om fusions- eller delningsplanen ska undertecknas av samtliga aktieägare 
i deltagande bolag senast på tionde kalenderdagen före det att sådant undertecknande sker. 

8.11 Tvångsinlösen  

Upprättar Bolaget styrelse en fusionsplan enligt 23 kap. 28 § ABL varigenom Bolaget ska uppgå 
i ett annat bolag eller blir Bolagets aktier föremål för tvångsinlösenförfarande enligt 22 kap. 
samma lag ska följande gälla.  

Äger ett svenskt aktiebolag samtliga aktier i Bolaget, och offentliggör Bolagets styrelse sin 
avsikt att upprätta en fusionsplan enligt i föregående stycke angivet lagrum, ska Bolaget, för det 
fall att sista dag för anmälan om Teckning enligt punkten 4 ovan infaller efter sådant 
offentliggörande, fastställa en ny sista dag för anmälan om Teckning (slutdagen). Slutdagen 
ska infalla inom 30 dagar från offentliggörandet.  

Har majoritetsaktieägaren enligt 22 kap. 6 § ABL begärt att en tvist om inlösen ska avgöras av 
skiljemän, får Teckningsoptionerna inte utnyttjas för Teckning förrän inlösentvisten har avgjorts 
genom en dom eller ett beslut som har vunnit laga kraft. Om den tid inom vilken optionsrätten 
får utnyttjas löper ut dessförinnan eller inom tre månader därefter, har Optionsinnehavaren ändå 
rätt att utnyttja Teckningsoptionen under tre månader efter det att avgörandet vann laga kraft.  

Äger en aktieägare (majoritetsaktieägaren) ensam eller tillsammans med dotterföretag aktier 
representerande så stor andel av samtliga aktier i Bolaget att majoritetsaktieägaren, enligt vid 
var tid gällande lagstiftning, äger påkalla tvångsinlösen av återstående aktier och offentliggör 
majoritetsaktieägaren sin avsikt att påkalla sådan tvångsinlösen, ska vad som i föregående 
stycke sägs om slutdag äga motsvarande tillämpning.  

Om offentliggörandet skett i enlighet med vad som anges ovan i denna punkt 8.11, ska - oavsett 
vad som i punkten 4 ovan sägs om tidigaste tidpunkt för anmälan om Teckning -
Optionsinnehavare äga rätt att göra sådan anmälan fram till slutdagen. Bolaget ska senast tre 
veckor före slutdagen genom meddelande enligt punkten 9 nedan erinra Optionsinnehavarna 
om denna rätt samt att anmälan om Teckning ej får ske efter slutdagen. 

8.12 Likvidation  

Beslutas att Bolaget ska träda i likvidation enligt 25 kap. ABL får, oavsett likvidationsgrunden, 
anmälan om Teckning inte därefter ske. Rätten att göra anmälan om Teckning upphör i och med 
bolagsstämmans likvidationsbeslut, oavsett sålunda att detta inte må ha vunnit laga kraft.  

Senast i omedelbar anslutning till att Bolagets styrelse beslutat att kalla till bolagsstämma som 
ska ta ställning till fråga om Bolaget ska träda i frivillig likvidation enligt 25 kap. 1 § ABL, ska 
innehavarna genom meddelande enligt punkten 9 nedan underrättas om den avsedda 
likvidationen. I meddelandet ska intagas en erinran om att anmälan om Teckning inte får ske, 
sedan bolagsstämman fattat beslut om likvidation.  
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Skulle Bolaget lämna meddelande om avsedd likvidation enligt ovan, ska Optionsinnehavare - 
oavsett vad som i punkten 4 ovan sägs om tidigaste tidpunkt för anmälan om Teckning - äga 
rätt att göra anmälan om Teckning från den dag då meddelandet lämnats, förutsatt att Teckning 
kan verkställas senast på tionde kalenderdagen före den bolagsstämma vid vilken frågan om 
Bolagets likvidation ska behandlas. 

8.13 Om fusion, tvångsinlösen eller likvidation inte genomförs 

Oavsett vad under punkterna 8.10-8.12 ovan sagts om att anmälan om Teckning inte får ske 
efter beslut om likvidation, godkännande av fusionsplan/delningsplan eller efter utgången av ny 
slutdag vid fusion ska rätten att göra anmälan om Teckning åter inträda för det fall att 
likvidationen upphör respektive fusionen inte genomförs. 

8.14 Konkurs  

Vid Bolagets konkurs får Teckning med utnyttjande av Teckningsoption inte ske. Om 
konkursbeslutet hävs av högre rätt, återinträder rätten till Teckning. 

8.15 Kvotvärdet 

Bolaget förbinder sig att inte vidta någon i denna punkt 8 angiven åtgärd som skulle medföra 
en omräkning av Teckningskursen till belopp understigande Stam B akties kvotvärde. 

9 MEDDELANDEN 

Meddelanden rörande teckningsoptionerna ska ske genom brev med posten till varje 
innehavare under dennes för Bolaget senast kända adress eller införas i minst en i Stockholm 
utkommande daglig tidning. 

10 SEKRETESS 

Varken Bolaget, eller om Teckningsoptionerna är registrerade av Euroclear, Banken eller 
Euroclear, får obehörigen till tredje man lämna uppgift om Optionsinnehavare.  

11 FORCE MAJEURE  

I fråga om de på Bolaget, Banken och Euroclear ankommande åtgärderna gäller att ansvarighet 
inte kan göras gällande för skada, som beror av svenskt eller utländskt lagbud, svensk eller 
utländsk myndighetsåtgärd, krigshändelse, terroristhandling, strejk, blockad, bojkott, lockout 
eller annan liknande omständighet. Förbehållet i fråga om strejk, blockad, bojkott och lockout 
gäller även om Bolaget/Banken/Euroclear vidtar eller är föremål för sådan konfliktåtgärd.  

Skada som uppkommer i andra fall ska inte ersättas av Bolaget/Banken/Euroclear, om normal 
aktsamhet iakttagits. Vare sig Bolaget, Banken eller Euroclear ansvarar i något fall för indirekt 
skada eller annan följdskada. Inte heller ansvarar Bolaget, Banken eller Euroclear för skada som 
orsakats av att innehavare eller annan bryter mot lag, förordning, föreskrift eller dessa villkor. 
Härvid uppmärksammas innehavare på att denne ansvarar för att handlingar som Bolaget, 
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Banken och/eller Euroclear tillställts är riktiga och behörigen undertecknade samt att Bolaget, 
Banken och/eller Euroclear underrättas om ändringar som sker beträffande lämnade uppgifter.  

Föreligger hinder för Bolaget, Banken eller Euroclear att helt eller delvis vidta åtgärd på grund 
av omständighet som anges ovan får åtgärden skjutas upp till dess hindret upphört. Om 
Bolaget, Banken eller Euroclear till följd av en sådan omständighet är förhindrat att verkställa 
eller ta emot betalning ska vare sig Bolaget, Banken, Euroclear eller respektive 
Optionsinnehavaren vara skyldig att erlägga dröjsmålsränta. 

12 ÄNDRING AV OPTIONSVILLKOR  

Bolaget äger rätt att besluta om ändring av dessa villkor i den mån lagstiftning, 
domstolsavgörande eller myndighetsbeslut så kräver eller om det i övrigt - enligt Bolagets 
bedömning - av praktiska skäl är ändamålsenligt eller nödvändigt och Optionsinnehavarnas 
rättigheter inte i något avseende väsentligen försämras. 

13 TILLÄMPLIG LAG  

Dessa villkor och alla rättsliga frågor med anknytning till Teckning av Teckningsoptioner enligt 
dessa villkor ska avgöras och tolkas enligt svensk materiell rätt. 

14 TVIST  

Tvist i anledning av tolkning eller tillämpning av bestämmelserna i dessa villkor ska prövas i 
allmän domstol varvid Stockholms tingsrätt ska vara första instans. 
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BOLAGSORDNING  

 
§ 1 Företagsnamn 
 
Bolagets företagsnamn är Logistea AB. Bolaget ska vara publikt (publ). 
 
§ 2 Styrelsens säte 
 
Styrelsen har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholm. 
 
§ 3 Verksamhet 
 
Bolaget ska, direkt eller indirekt genom dotterbolag förvärva, äga, förvalta, utveckla och försälja 
fastigheter samt bedriva därmed förenlig verksamhet. 
 
§ 4 Aktiekapital 
Aktiekapitalet utgör lägst 105 000 000 kronor och högst 420 000 000 kronor. 
 
§ 5 Aktier 
 
Antalet aktier och aktieslag 
Antalet aktier ska vara lägst 215 000 000 och högst 860 000 000. 
 
Aktier ska kunna ges ut i fyra slag betecknade Stam A, Stam B, Stam D respektive Preferensaktier. Stam 
A aktier, Stam B aktier och Stam D aktier betecknas nedan gemensamt Stamaktier. Varje Stam A aktie 
berättigar till en röst. Varje Stam B aktie, Stam D aktie respektive Preferensaktie berättigar till en tiondels 
röst. Samtliga aktieslag får emitteras till ett belopp motsvarande högst 100 procent av aktiekapitalet.  
 
Vinstutdelning på Stamaktier 
Alla Stamaktier ska, med beaktande av vad som framgår nedan, ha rätt till utdelning utan företrädesrätt 
sinsemellan. Om utdelning beslutas ska följande gälla: 

• Stam A aktier och Stam B aktier har rätt till samma utdelning per aktie. 
• Stam D aktier har rätt till fem gånger den sammanlagda utdelningen på Stam A aktier och 

Stam B aktier, dock högst två kronor per aktie och år.  

Om utdelningen per Stam D aktie understiger två kronor ska utdelningsbegränsningen om två kronor 
höjas så att det belopp med vilket utdelningen understigit två kronor per år kan delas ut vid senare 
tillfälle om tillräcklig utdelning på Stamaktierna beslutas varefter utdelningsbegränsningen ska återgå 
till två kronor.  

Utbetalning av utdelning avseende Stam D aktie ska göras i fyra lika stora delbetalningar. 
Avstämningsdagar för utbetalning av utdelning ska vara den sista vardagen i juni, september, december 
och mars. 

Vinstutdelning på Preferensaktier 

Preferensaktierna har företräde till vinstutdelning 
Beslutar bolagsstämman om vinstutdelning ska Preferensaktierna medföra företrädesrätt framför 
Stamaktierna till utdelning enligt nedan.  
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Beräkning av Preferensutdelning 
Preferensaktierna ska medföra företrädesrätt framför Stamaktierna till årlig utdelning per 
Preferensaktie av ett belopp om 35 kronor (”Preferensutdelning”), med kvartalsvis utbetalning om 8,75 
kronor per Preferensaktie med utbetalningsdagar enligt nedan.  
 
Utbetalning av vinstutdelning 
 
Utbetalning av vinstutdelning på Preferensaktier ska ske kvartalsvis i efterskott i kronor varvid en 
fjärdedel av Preferensutdelningen ska betalas ut vid varje utbetalningsdag. Utbetalningsdagar för 
vinstutdelning på Preferensaktier ska vara den 10 januari, 10 april, 10 juli och 10 oktober. För det fall 
sådan dag inte är bankdag, ska utbetalningsdagen vara närmast föregående bankdag. Med "bankdag" 
avses dag som inte är söndag, annan allmän helgdag eller dag som vid betalning av skuldebrev är 
jämställd med allmän helgdag (sådana likställda dagar är vid tidpunkten för antagandet av denna 
bolagsordning lördag, midsommarafton, julafton samt nyårsafton). 
 
Beräkning av Innestående belopp 
 
Om ingen vinstutdelning lämnats på Preferensaktier, eller om endast vinstutdelning understigande 
Preferensutdelning lämnats, ska Preferensaktierna medföra rätt att i tillägg till framtida 
Preferensutdelning erhålla ett belopp, jämnt fördelat på varje Preferensaktie, motsvarande skillnaden 
mellan vad som skulle ha betalats ut enligt ovan och utbetalat belopp ("Innestående Belopp") innan 
utdelning till innehavare av Stamaktier får ske. Innestående Belopp ska räknas upp med en faktor 
motsvarande en årlig räntesats om en procent, varvid uppräkning ska ske med början från den 
kvartalsvisa tidpunkt då utbetalning av del av vinstutdelningen skett (eller skulle ha skett, i det fall det 
inte skett någon utdelning alls). Även vinstutdelning av Innestående Belopp förutsätter att 
bolagsstämma beslutar om vinstutdelning. 
 
Omräkning vid vissa bolagshändelser 
 
För det fall antalet Preferensaktier ändras genom sammanläggning, uppdelning eller annan liknande 
bolagshändelse ska de belopp som Preferensaktien berättigar till omräknas för att återspegla denna 
förändring. 
 
Bolagets upplösning 
 
Om bolaget upplöses ska Preferensaktier medföra företrädesrätt framför Stamaktier att ur bolagets 
tillgångar erhålla ett belopp per Preferensaktie motsvarande vad som skulle erhållits om aktierna inlösts 
enligt nedanstående bestämmelse, innan utskiftning sker till ägare av Stamaktier. 
 
Upplöses bolaget ska samtliga Stamaktier ha lika rätt till utbetalning ur bolagets behållna tillgångar. 
Stam D aktie ska dock endast ha rätt till maximalt 31 kronor per aktie. 
 
Övrigt 
 
Preferensaktierna ska i övrigt inte medföra någon rätt till utdelning eller skiftesandel. 
 
Omvandling av aktier 
 
Efter beslut av styrelsen ska samtliga Stam A aktier omvandlas till ett motsvarande antal Stam B aktier.  
 
Efter beslut om omvandling ska bolaget genast anmäla omvandlingen till Bolagsverket för registrering 
i aktiebolagsregistret. Omvandlingen är verkställd när registrering skett samt antecknats i 
avstämningsregistret.  
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Inlösen av Preferensaktier 
 
Minskning av aktiekapitalet, dock inte under minimikapitalet, kan från och med år 2031 äga rum efter 
beslut av bolagsstämma genom inlösen av preferensaktier enligt följande grunder. 
 
Bolagsstämman bestämmer det antal preferensaktier som varje gång ska inlösas. Vilka preferensaktier 
som ska inlösas bestäms genom lottning. Om beslutet biträds av samtliga preferensaktieägare kan 
dock stämman besluta vilka preferensaktier som ska inlösas. 
 
Innehavare av till inlösen bestämd preferensaktie ska vara skyldig att tre månader efter det att denne 
underrättats om inlösningsbeslutet motta lösen för aktien med ett belopp beräknat som summan av 
400 kronor plus Innestående Belopp enligt punkten Vinstutdelning ovan (innefattande på Innestående 
Belopp belöpande Uppräkningsbelopp till och med den dag då lösenbeloppet förfaller till betalning). 
Från den dag lösenbeloppet förfaller till betalning upphör all ränteberäkning därå. 
 
Aktieägarens företrädesrätt 
 
Beslutar bolaget att genom kontantemission eller kvittningsemission ge ut nya aktier av olika slag, ska 
innehavare av Stamaktier och Preferensaktier ha företrädesrätt att teckna nya aktier av samma 
aktieslag i förhållande till det antal aktier av samma slag som innehavaren förut äger (primär 
företrädesrätt). Aktier som inte tecknas med primär företrädesrätt ska erbjudas samtliga aktieägare till 
teckning (subsidiär företrädesrätt). Om sålunda erbjudna aktier inte räcker för den teckning som sker 
med subsidiär företrädesrätt, ska aktierna fördelas mellan tecknarna i förhållande till det sammanlagda 
antal aktier de förut äger i bolaget, oavsett huruvida deras aktier är Stamaktier eller Preferensaktier. I 
den mån detta inte kan ske vad avser viss aktie/vissa aktier, ska fördelningen ske genom lottning. 
 
Beslutar bolaget att genom kontantemission eller kvittningsemission ge ut endast Stam A aktier, Stam 
B aktier, Stam D aktier eller Preferensaktier, ska samtliga aktieägare, oavsett om deras aktier är 
Stamaktier eller Preferensaktier, ha företrädesrätt att teckna nya aktier i förhållande till det antal aktier 
de förut äger. 
 
Beslutar bolaget att genom kontantemission eller kvittningsemission ge ut teckningsoptioner eller 
konvertibler ska aktieägarna ha företrädesrätt att teckna teckningsoptioner som om emissionen gällde 
de aktier som kan komma att nytecknas på grund av teckningsoptionerna respektive företrädesrätt att 
teckna konvertibler som om emissionen gällde de aktier som konvertiblerna kan komma att bytas mot. 
 
Vad som ovan sagts ska inte innebära någon inskränkning i möjligheten att fatta beslut om 
kontantemission eller kvittningsemission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. 
 
Ökning av aktiekapitalet genom fondemission, och där nya aktier ska ges ut, får endast ske genom 
utgivande av stamaktier, varvid, om Stam A aktier, Stam B aktier och/eller Stam D aktier tidigare utgivits, 
det inbördes förhållandet mellan de Stam A aktier, Stam B aktier och Stam D aktier som ges ut genom 
fondemissionen och redan utgivna Stam A aktier, Stam B aktier och Stam D aktier ska vara oförändrat. 
Därvid gäller att endast stamaktieägarna har rätt till de nya aktierna. Finns Stam A aktier, Stam B aktier 
och/eller Stam D aktier utgivna fördelas fondaktierna mellan stamaktieägarna i förhållande till det antal 
stamaktier av samma aktieslag som de förut äger. Fondemission får dock även ske genom utgivande 
av Preferensaktier till ägare av Stamaktier varvid fondaktierna ska fördelas mellan stamaktieägarna i 
förhållande till det totala antal Stamaktier som de förut äger. Det föregående ska inte innebära någon 
inskränkning i möjligheten att besluta om fondemission utan utgivande av nya aktier, eller att genom 
fondemission, efter erforderlig ändring av bolagsordningen, ge ut aktier av nytt slag. 
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§ 6 Styrelse och revisorer 
 
Styrelsen består av 3 – 10 ledamöter utan suppleanter. Den väljs årligen på årsstämman för tiden intill 
dess nästa årsstämma har hållits. 1 – 2 revisorer eller ett registrerat revisionsbolag väljs på 
årsstämman för tiden intill slutet av den första årsstämma som hålls efter valet. 
 
§ 7 Kallelse 
 
Kallelse till bolagsstämma ska ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och genom att 
kallelsen hålls tillgänglig på bolagets webbplats. Samtidigt som kallelse sker ska information om att 
kallelse skett annonseras i Svenska Dagbladet. 
Kallelse till årsstämma samt kallelse till extra bolagsstämma där en fråga om ändring av 
bolagsordningen kommer att behandlas ska utfärdas tidigast sex veckor och senast fyra veckor före 
stämman. Kallelse till annan extra bolagsstämma ska utfärdas tidigast sex veckor och senast tre veckor 
före stämman. 
För att få delta i bolagsstämma ska aktieägare anmäla sig hos bolaget senast den dag som anges i 
kallelsen till stämman. 
Aktieägare får vid bolagsstämman medföra ett eller två biträden, dock endast om aktieägaren anmält 
detta enligt föregående stycke. 
 
§ 8 Fullmaktsinsamling och poströstning 
 
Styrelsen får samla in fullmakter enligt det förfarande som anges i 7 kap. 4 § andra stycket 
aktiebolagslagen (2005:551). 
 
Styrelsen får inför en bolagsstämma besluta att aktieägarna ska kunna utöva sin rösträtt per post före 
bolagsstämman enligt vad som anges i 7 kap. 4 a § aktiebolagslagen (2005:551). 
 
§ 9 Bolagsstämma 
 
Styrelsen får besluta att den som inte är aktieägare i bolaget ska, på de villkor som styrelsen bestämmer, 
ha rätt att närvara eller på annat sätt följa förhandlingarna vid bolagsstämma. 
 
Årsstämma hålls årligen inom sex månader efter räkenskapsårets utgång. På årsstämman ska följande 
ärenden förekomma. 
 
1. Val av ordförande vid stämman. 
2. Upprättande och godkännande av röstlängd. 
3. Godkännande av dagordning. 
4. Val av en eller två protokolljusterare. 
5. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad. 
6. Föredragning av framlagd årsredovisning och revisionsberättelse samt, i förekommande fall, 

koncernredovisning och koncernrevisionsberättelse. 
7. Beslut 

a) om fastställande av resultaträkning och balansräkning samt, i förekommande fall, 
koncernresultaträkning och koncernbalansräkning, 
b) om dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen, 
och  
c) om ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktör när sådan förekommer. 

8. Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden. 
9. Val av styrelse och, i förekommande fall, revisorer samt eventuella revisorssuppleanter. 
10. Annat ärende som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen eller bolagsordningen. 
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Vid stämman må envar röstberättigad rösta för hela antalet av honom ägda och företrädda aktier, utan 
begränsning i röstetalet. 

 
§ 10 Räkenskapsår 
 
Bolagets räkenskapsår är 0101 – 1231. 
 
§ 11 Avstämningsförbehåll 
 
Bolagets aktier ska vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om 
värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument. 
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